
Sada na vytahování vstřikovačů 

Důležité: Přečtěte si prosím pozorně tyto pokyny. Poznamenejte si požadavky na bezpečný provoz, 

varování a upozornění. Používejte tento výrobek správně a opatrně k účelu, pro který je určen. Pokud 

tak neučiníte, může dojít k poškození a zranění osob a bude zrušena platnost záruky. 

1. Bezpečnostní pokyny 

VAROVÁNÍ! Zajistěte, aby byly při používání nářadí dodržovány předpisy o ochraně zdraví a 

bezpečnosti, místní úřady a všeobecné předpisy pro dílenskou praxi. 

- NEPOUŽÍVEJTE nářadí, pokud je poškozené. 

- Udržujte nástroje v dobrém a čistém stavu pro nejlepší a nejbezpečnější výkon. 

- Pokud je vozidlo, na kterém se má pracovat, zvednuté, ujistěte se, že je dostatečně podepřeno 

podpěrami náprav nebo rampami a klíny. 

- Noste vhodné oblečení, aby nedošlo k zachycení. Nenoste volné šperky a dlouhé vlasy si svažte 

dozadu. 

- Počítejte se všemi používanými nástroji a díly. 

- Při práci mimo vozidlo se ujistěte, že je obrobek zajištěn a stabilní. 

- NEPOUŽÍVEJTE tento nástroj, pokud jste unavení nebo pod vlivem alkoholu, drog nebo omamných 

léků. 

2. Úvod a specifikace 

- Souprava hlavního vytahovače vstřikovačů; 

- Obsahuje také následující komponenty: 

3 různá posuvná kladiva: 

1,6 kg, délka 160 mm 

2,7 kg, délka 460 mm 

5,1 kg, délka 600 mm 

2 tažné drápy s otevíráním vidlice: 

13,7 x 18 mm, délka 105 mm 

12,7 x 19 mm, délka 130 mm 

5 štěrbinových 6bodových 1/2" zásuvek, délka 100 mm 

Velikosti 25 - 27 - 28 - 29 - 30 mm 

Injektorový extraktor, provedení pouzdra, s pláštěm 

Vnější průměr 35mm 

Vnitřní průměr 29mm 

®



Vřeteno M17x1,0 

Stahovací adaptér s vnějším závitem 

M27 x 1,0 (3ks) a M25 x 1,0 

Stahovací adaptér s vnitřním závitem 

M27 x 1,0 (3ks) 

Adaptér posuvného kladiva pro vnitřní, vnější a vytahovač drápů. 

3. Aplikace 

- Pro demontáž dieselových vstřikovačů 

- Díky různým adaptérům je sada vhodná pro většinu dieselových vstřikovačů. 

POZNÁMKA: Naší zásadou je neustále zlepšovat produkty a jako takové si vyhrazujeme právo změnit 

data, specifikace a součásti bez předchozího upozornění. 

DŮLEŽITÉ: Neneseme žádnou odpovědnost za nesprávné použití tohoto produktu. 

 

®


